[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.08.2018

№  3815
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации  Гатчинского муниципального района

от 04.05.2017  № 1907 «Об утверждении  административного

регламента  по предоставлению  муниципальной услуги

«Предоставление  субсидии на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг за счет средств

бюджета МО «Город Гатчина» (в редакции от 29.12.2017 №5664)

         В целях соблюдения положений  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Гатчинского муниципального района,  Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 04.05.2017 № 1907 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг за счет средств бюджета МО «Город Гатчина»  следующие изменения:

        1.1  Пункт 2  приложения 1 к Административному регламенту по предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг за счет средств бюджета МО «Город Гатчина» изложить в редакции:

        « Информация о месте нахождения и графике  работы  отдела социальных выплат:

Место нахождения: 188300, г.Гатчина, ул.Соборная, д.2а;

телефон (факс):  (8 81371) 2-05-82;

График работы   отдела социальных выплат:

	                   Дни недели
	          Время

	Понедельник
	с 9.00 до 13.00, перерыв с 11.00 до 11.15

	Вторник
	с 15.00 до 18.45 перерыв с 17.00 до 17.15

	Вторник, предшествующий нерабочему праздничному дню
	с 9.00 до 13.00, перерыв с 11.00 до 11.15

       2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и   вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Контроль    исполнения настоящего   постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по выполнению  государственных полномочий и социальному комплексу  Дерендяева Р.О.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                              Е.В.Любушкина

Соколова А.В.